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H yvää huomenta! Niin kuuluu Vincitin tuore 
motto. Me ollaan tekemässä joka päivä työtä sen 
eteen, että huominen olisi aina vähän parempi. 

Niin meidän työntekijöille, asiakkaille kuin myös omis-
tajille. Kaikki lähtee kuitenkin asiakkaistamme. Meidän 
täytyy olla relevantteja heidän liiketoimintansa näkö-
kulmasta. Jotta tämä on mahdollista, Vincit keskittyy 
taklaamaan seuraavat kolme huolta, jotka tuntuvat tois-
tuvan asiakaskentässä globaalisti:

1.	 Kuluttajakäyttäytymisen muutos. Kuluttajat muut-
tavat vauhdilla käyttäytymistään ja tekevät enemmän 
ja enemmän arvopohjaisia valintoja. Ilmastonmuutos 
ja sen ehkäisy on yksi selkeimmin nousevista päätök-
sentekoon vaikuttavista trendeistä. Sillä tulee ole-
maan vahvasti maailmantaloutta muokkaava vaikutus 
tulevaisuudessa. Autamme asiakkaitamme olemaan 
relevantteja heidän asiakkailleen luomalla kestäviä 
palveluita ja tuotteita. 

2.	 Työelämän murros. Työelämän asettamat paineet 
kasvavat, työn ja vapaa-ajan yhteensovittaminen 
kuormittavat entistä enemmän. Työsuhteet muuttu-
vat lyhytkestoisemmiksi ja hankemaisemmiksi. Ihmi-
set saattavat työskennellä useille työnantajille erilais-
ten alustojen ja ekosysteemien kautta. Työntekijältä 
vaaditaan tällaisessa maailmassa entistä parempaa 
ajattelun ajattelua: ymmärrystä itsestään ja itsensä 

johtamista sekä ymmärrystä toisista ihmisistä. Vin-
citin kehittämä ja laajasti käytössä oleva johtaminen 
palveluna -toimintamalli sisältäen LaaS-työkalun sekä 
niiden ympärille rakentuva konsultointi tulee ole-
maan keihäänkärkenä, kun autamme asiakkaitamme 
vastaamaan työelämän murrokseen. 

3.	 Nopeasti muuttuva liiketoimintaympäristö. 	
Digitalisaatio, tekoäly ja koneoppiminen pakottaa yri-
tykset uudelleenarvioimaan liiketoimintamallejaan, 
organisaatiorakenteitaan, strategioitaan ja proses-
sejaan. Muutos on jatkuvaa niin palvelumallien kuin 
liiketoimintamallienkin osalta. Autamme asiakkai-
tamme disruptoimaan oman liiketoimintaympäris-
tönsä ennen kuin muut tekevät sen.

Käytimme näitä ajatuksia lähtökohtana myös strategia-
pohdinnassamme, jota kävimme perusteellisesti läpi 
syksyn ja talven aikana. Tiivistimme strategiset kehitys-
hankkeemme kolmen pääteeman alle:

•	 Kotipesä huippukuntoon. Nykyinen ydinliiketoi-
mintamme eli ohjelmistokehitys ja UX/UI -suunnit-
telu on meille liiketoiminnallisesti kaikki kaikessa. 
Siellä jatkamme tarkoituksenmukaisuuden, vahvan 
asiakaskeskeisyyden sekä merkityksellisen työn teke-
misen teemojen kanssa myös tulevaisuudessa. 

Toimitusjohtajan 
tervehdys
MIKKO KUITUNEN
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TOIMITUSJOHTAJAN TERVEHDYS

•	 Kasvua ilman kaaosta. Etsimme aktiivisesti uuden-
laisia liiketoimintoja, joissa pystymme tuottamaan 
asiakkaillemme merkittävää arvoa ilman, että sitä on 
sidottu välittömään työmäärään. 
 

•	 Vincitistä vientituote. Panostamme merkittävästi 
siihen, että meistä tulee asiakkaidemme liiketoimin-
nan kannalta vielä nykyistä relevantimpi toimija. 
Tämän myötä olemme kuluneen vuoden aikana muun 
muassa perustaneet RedCell -yksikön, joka keskittyy 
liikkeenjohdon konsultointiin.

Emme tyytyneet pelkästään päivittämään kalvodeckejä, 
vaan uusiuduimme ydintiimiä myöten aika kokonaisval-
taisesti. Ulospäin näkyvimpänä muutoksena lienee alle-
kirjoittaneen paluu Vincitin ruoriin kesäkuussa. Kesällä 
myyntijohtajamme Jarkko Järvenpää nimitettiin johto-
ryhmään kuten myös lokakuussa talousjohtajana aloitta-
nut Niklas Wasenius.

Vahvistimme vuoden aikana tuoreen strategian mu-
kaisesti konsultointi- ja dataohjattua liiketoimintaosaa-
mistamme, kun saimme taloon sekä Risto Nykäsen että 
Sami Suomisen, jotka ottivat kyseisistä liiketoimin-
noista vetovastuut. Lisäksi Vincitin sisäisen yliopiston – 
Univincityn – rehtorina aloitti Essi Isohanni. Elokuussa 
löysimme Vincitin lönnrotiksi Mikko Bäckströmin, joka 
otti vastuulleen markkinointiin ja brändi-identiteet
tiimme liittyvät asiat. Vielä ennen vuodenvaihdetta eli 
joulukuussa Anton Schubert aloitti meillä design-liike-
toiminnan vetäjänä.

Kuluneeseen vuoteen kuului myös epäorgaanisia peli
liikkeitä. Teimme heti vuoden alkuun ison muutoksen, 
kun päätimme luopua ICT-palveluliiketoiminnasta myy-
mällä sen DataCenter Finlandille. Tämä liike auttoi meitä 

löytämään ydinliiketoimintaamme uudenlaista fokusta 
ja sen myötä viemään sitä eteenpäin. Kirkastuneen fo-
kuksen myötä meidän oli perusteltua muuttaa yhtiön 
nimi takaisin Vincitiksi (oli Vincit Group) ja fuusioida 
ydinliiketoimintaa harjoittavia yhtiöitä yhteen. Tytär
yhtiönä säilynyt Vincit California Inc. osti joulukuussa 
Devise Interactiven liiketoiminnan. 

Tilikauden päätyttyä ostimme ohjelmistokehitykseen 
erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations Oy:n 
koko osakekannan. Yritysoston myötä Vincit sai mainion 
jalansijan Pohjoismaiden nopeimmin kehittyvästä kasvu
keskuksesta. Lähdemme kasvattamaan Oulusta neljättä 
maantieteellistä tukijalkaa Suomeen, jonka myötä pys-
tymme palvelemaan asiakkaita kattavasti halki maan.

Liiketoiminnan näkökulmasta kulunut vuosi oli mak-
simissaan tyydyttävä. Emme pystyneet parhaimpaamme 
pääosiltamme, mutta onneksi Vincit Californialla ja 
Vincit Turulla (ent. Avoltus) matka luistaa paremmin. 
Lisäksi teimme vuoden aikana aimo nipun muutoksia 
niin tarjoaman, johtotiimin kuin organisoitumismallin
kin osalta ja niillä oli luonnollisesti vaikutusta myös 
kaupalliseen suorituskykyyn. Saimme mahtavia uusia 
asiakkuuksia, joista olemme erittäin ylpeitä. Kuitenkaan 
unohtamatta meidän olemassa olevia asiakkaitamme, 
jotka tuovat leijonanosan liiketoiminnastamme. 

Tuloksentekokykyä rasitti edelleen kuluksi kirja-
tut panostukset tuoteliiketoimintaan. Vincit EAM, 
VincitSign ja Vincit LaaS ovat vieneet sekä kaistaa asia-
kastyöltä että vaatineet rahallisia panostuksia. Näiden 
panostusten saturaatiopiste on nähdäksemme nyt saa-
vutettu ja seuraavaksi hankkeista on odotettavissa myös 
kassavirtaa. Olemme luottavaisia, että investoinnit ovat 
olleet tolkullisia ja saamme niille käypää tuottoa seuraa-
vien vuosien saatossa.

V incit on yksi Suomen johtavista digitaalis-
ten palveluiden tuottajista. Digitaaliset pal-
velut kattavat koko digitaalisen arvoketjun 

(liikkeenjohdon konsultointi, design, ohjelmistokehitys 
sekä ohjelmistoylläpito). Konsernin emoyhtiö on Vincit 
Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa ja Yhdysvalloissa. 

Yhtiön asiakkaat ovat pääasiassa suuria ja keskisuu-
ria yrityksiä sekä julkisen sektorin toimijoita. Vincit-
konsernilla on asiakkaita useilla eri toimialoilla.

Hallituksen toimintakertomus  
1.1.-31.12.2018

Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2018

Vincit aloitti vuoden 2018 isolla muutoksella kun ICT-
palveluliiketoiminta myytiin tammikuussa DataCenter 
Finlandille. Yrityskaupan myötä Vincit kirkasti liiketoi-
mintansa fokusta ja käynnisti useita strategisia kehi-
tyshankkeita. Liikevaihdon kasvu jatkui ICT-palvelu
liiketoiminnan myynnistä huolimatta kannattavuuden 
säilyessä hyvällä tasolla, vaikka se edellisvuodesta hie-
man laski. Kasvusta noin puolet oli orgaanista kasvua.

Panostuksia tuoteliiketoimintaan jatkettiin ja ne ra-
sittivat tulosta. Uusia tuoteliiketoiminnan asiakkuuksia 
solmittiin tilikauden aikana useita ja palauteet asiak-
kailta olivat positiivisia.

Tilikauden aikana Vincit toteutti yhden liiketoimin-
takaupan, kun Vincit California Inc. osti joulukuussa 
Devise Interactiven liiketoiminnan. Uusia asiakkuuk-
sia käynnistyi useita, muun muassa Fonecta, Me-säätiö, 
KCRW (tunnettu radiokanava Kaliforniassa), Finnpark, 
Avisor ja Vertex Systems.

Tilikauden aikana henkilöstömäärä laski yhdeksällä 
henkilöllä ja oli tilikauden päättyessä 430. Tähän vai-
kutti ICT-palveluliiketoiminnan myynti, jonka yhtey-
dessä DataCenter Finlandin palvelukseen siirtyi noin  
50 henkilöä. 

Tilikauden päättymisen jälkeen Vincit osti ohjel-
mistokehitykseen erikoistuneen oululaisen LeanCraft 
Innovations Oy:n. Vincit lähtee kasvattamaan Oulusta 
Tampereen, Helsingin ja Turun lisäksi neljättä maantie-
teellistä tukijalkaa Suomeen, jonka myötä se pystyy pal-
velemaan asiakkaitaan kattavasti halki maan.

Taloudellinen katsaus 1.1.-31.12.2018

Liikevaihto 

Vincit-konsernin liikevaihto tilikaudella 2018 oli 43,5 
(41,1) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoteen 5,6 %. 
Liikevaihdon kasvu edellisvuoteen verrattuna, ilman 
ICT-liiketoimintaa, oli 10,2 miljoonaa euroa, 31,3 %. 
Orgaanisen kasvun osuus tästä oli noin puolet.

Toimintakertomus  
ja tilinpäätös 2018
Liikevaihto jatkoi kasvua. Panostukset tuoteliiketoimintaan rasittivat tulosta.
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Liikevaihdon kasvu, ilman ICT-liiketoimintaa, on 
vuonna 2017 tehtyjen yrityskauppojen lisäksi seurausta 
hyvin kehittyneestä saatujen tilausten määrästä. Liike
toiminta Kaliforniassa ja Turussa kehittyi odotuksia 
nopeammin. Tilikauden aikana solmittiin useita uusia 
asiakkuuksia ja jatkoimme yhteistyötä monen olemassa 
olevan asiakkaan kanssa tekemällä jatkokehityssopi-
muksia jo aiemmin toimitettuihin tuotteisiin. Tämä 
kuvastaa toimitusten laatua sekä asiakastyytyväisyyttä.

Kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Vincit-konsernin käyttökate tilikaudella 2018 oli 5,9  
(7,0) miljoonaa euroa, eli 13,6% (17,1) liikevaihdosta. Il-
man ICT-liiketoimintaa käyttökate oli tilikaudella noin 
0,3 miljoonaa euroa vertailukautta korkeampi.

Liikevoitto oli 4,1 (4,4) miljoonaa euroa, eli 9,5% (10,6) 
liikevaihdosta. Liikevoittoprosentti ilman ICT-liiketoi-
mintaa oli lähes vertailukauden tasolla, ollen noin 10 % 
liikevaihdosta.

Kannattavuus säilyi hyvällä tasolla, vaikka se laski 
vertailukaudesta. Kannattavuuteen vaikuttivat edelleen 
jatketut panostukset tuoteliiketoimintaan, ICT-palvelui-
den myynnin jälkeen käynnistetyt strategiset muutokset 
sekä vertailukautta hieman alhaisempi laskutusaste. 

Yhtiö kirjasi tilikaudella TEKES:ltä saatuja yritystukia 
yhteensä noin 0,3 (0,0) miljoonaa euroa, mikä osaltaan 
pienensi tuoteliiketoiminnan kehityshankkeista aiheu-
tunutta kokonaiskustannusta. Laskutusasteen lasku ver-
tailukaudesta selittyy lähinnä markkinoilla entisestään 
kiihtyneestä IT-osaajien kysynnästä, jonka seurauksena 
hyviä työntekijöitä on lähtenyt lähinnä asiakasyritysten 
palvelukseen, vähemmässä määrin saman toimialan yri-
tyksiin. Vincit on kuitenkin säilyttänyt erittäin hyvän 
työnantajamaineen ja onnistunut rekrytoimaan uusia 
henkilöitä poislähteneiden tilalle. Uusien työntekijöi-
den laskutusaste on toimialalle tyypillisesti työsuhteen 
alussa alhaisempi.

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 28,2 
(24,1) miljoonaa euroa, eli 64,9% (58,6) liikevaihdosta. 
Henkilöstökulujen suhteellinen nousu johtui siitä, että 
tilikauden liiketoiminta oli pääosin ICT-liiketoimintaa 
työvoimavaltaisempaa ohjelmistokehitystä ja designia, 
kun taas vertailukauden luvut kattavat myös ICT-liike-
toiminnan. Suhteellisia henkilöstökuluja nostaa myös 
keskimääräisen palkkatason hienoinen nousu sekä edel-
lämainitut panostukset tuoteliiketoimintaan ja strategi-
siin muutoksiin.

Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 0,6 miljoonalla 
eurolla 7,3 (6,7) miljoonaan euroon ja olivat 16,8% (16,3) 
liikevaihdosta. Suurimmat kuluerät liittyivät laite- ja 

ohjelmistohankintoihin sekä vapaaehtoisiin henkilöstö-
kuluihin. 

Rahoitustuotot ja -kulut olivat tilikaudella 3,6 (-0,2) 
miljoonaa euroa. Rahoitustuotot ja -kulut sisältävät 3,7 
miljoonaa euroa ICT-liiketoiminnan myynnistä muihin 
rahoitustuottoihin kirjattua myyntivoittoa.

Luottotappiokirjausten tulosvaikutus tilikaudella 
säilyi alhaisella tasolla ja oli 0,1 (0,2) miljoonaa euroa.

Tilikauden tulos oli 6,3 (2,7) miljoonaa euroa. Tulok-
seen vaikutti ICT-palveluiden myyntivoitto. 

Tase, rahoitus ja rahavirta 

Vincit-konsernin taseen loppusumma tilikauden lopussa 
oli 31,0 (30,3) miljoonaa euroa. 

ICT-liiketoiminnan myynnin seurauksena konsernin 
liikearvo taseessa pieneni 2,7 miljoonaa euroa. Avoltus 
Oy:ltä ostettu liiketoiminta kehittyi tilikaudella selkeästi 
odotuksia paremmin, minkä seurauksena lisäkauppahin-
nasta muodostui ennakoitua korkeampi ja liikearvoa kir-
jattiin lisää 1,6 miljoonaa euroa. Yhteensä liikearvoa oli 
tilikauden päättyessä 9,4 (11,4) miljoonaa euroa. Poistot 
liikearvosta tilikaudella olivat 1,0 (0,5) miljoonaa euroa.

Muut pitkävaikutteiset menot laskivat 2,0 miljoonasta 
eurosta 0,3 miljoonaan euroon pääasiassa ICT-liiketoi-
mintakaupan seurauksena.

Myyntisaatavat laskivat sekä suhteessa liikevaihtoon 
että euromääräisesti ja olivat 8,9 (9,4) miljoonaa euroa. 
Myyntisaatavien laskuun vaikuttivat panostukset käyt-
töpääoman hallintaan.

Konsernin omavaraisuusaste oli 70,0% (48,2). Nousu 
johtui kesällä toteutetusta osakeannista liittyen Avoltus-
yrityskaupan lisäkauppahinnan maksuun sekä ICT-liike
toiminnan myyntivoitosta. Nettovelkaantumisaste oli 
-27,4% (5,9). 

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja 
välittömien verojen jälkeen oli 6,7 (6,3) miljoonaa euroa. 
Investointien rahavirta oli 1,7 (-4,0) miljoonaa euroa ja 
rahoituksen rahavirta -2,7 (-0,4) miljoonaa euroa.

Konsernin likvidit varat olivat 8,1 (2,4) miljoonaa eu-
roa. Korollista velkaa oli 2,2 (3,3) miljoonaa euroa, joka 
koostuu liiketoimintakauppoja varten nostetuista pank-
kilainoista. Tästä 1,1 (2,2) miljoonaa euroa oli pitkäai-
kaista ja 1,1 (1,1) miljoonaa euroa lyhytaikaista korollista 
velkaa. Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä käyttämätön  
1,0 miljoonan euron suuruinen shekkitililimiitti.  

Tutkimus- ja kehitystoiminta 

Tilikauden aikana jatkettiin tuoteliiketoiminnan ke-
hityshankkeita, joista merkittävimmät ovat LaaS:in 

(Leadership as a Service) kokonaan uudistettu versio 
2.0 ja VincitEAM (Vincit Enterprise Asset Management) 
sekä VincitSign (sähköinen allekirjoitus).

Kehityshankkeissa käytettiin omien työntekijöiden 
lisäksi myös alihankkijoita. Omia henkilöitä kehityshan-
keisiin sitoutui noin 10-15 ja valtaosa kuluista oli henki-
löstökuluja, jotka meneillään olevien kehityshankkeiden 
osalta on pääosin kirjattu kuluksi. Ainoastaan LaaS 2.0:n 
kuluja aktivoitiin tilikauden aikana, yhteensä n. 0,4 mil-
joona euroa.

Tilikauden lopussa taseessa oli yhteensä 1,3 (1,3) mil-
joonaa euroa kehityshankkeisiin liittyviä aktivoituja ku-
luja, joita poistetaan tasapoistoina odotettavissa olevana 
taloudellisena vaikutusaikana.

Yhtiön liiketoiminta-alueet ja 
organisaatiorakenne

Vincit on noussut orgaanisen kasvun sekä yrityskaup
pojen myötä ohjelmistokehitys- ja ICT-palveluyhtiöstä 
yhdeksi Suomen johtavista digitaalisten palveluiden 
tuottajista.

Digitaaliset palvelut kattavat koko digitaalisen 
arvoketjun (liikkeenjohdon konsultointi, design, 

ohjelmistokehitys sekä ohjelmistoylläpito). Digitaalisten 
palveluiden tukemiseksi yhtiö on myös laajentanut tarjo-
amaansa dataohjattuun liiketoimintaan. 

Palvelutarjoaman ohella Vincit tarjoaa tuotteistettuja 
sovellusratkaisuja ja -palveluita. Nämä ovat palveluiden 
hallintaan tarkoitettu VincitEAM, sähköinen allekirjoi-
tuspalvelu VincitSign sekä järjestelmäintegraatiopalvelu 
VincitESB.

Lisäksi Vincit tarjoaa organisaatioiden kehittämi-
seen tarkoitettua Vincit LaaS -palvelua (Leadership as a 
Service). LaaS auttaa johtoa ja HR:ää muun muassa val-
mentavassa johtamisessa ja työntekijöiden itseohjautu-
vuuden tukemisessa datan avulla.

Palveluita tuotetaan yritysasiakkaille ja julkisen sek-
torin toimijoille. 

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytär
yhtiöitä Suomessa ja Yhdysvalloissa.

Henkilöstö ja toimipaikat

Konsernin palveluksessa oli tilikauden lopussa yhteensä 
430 (439) henkilöä, joista 403 (424) työskentelee Suo-
messa ja 27 (15) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikal-
lisesti palkattuina Yhdysvalloissa. Suomessa yhtiöllä on 

Konsernin avainluvut

(tuhatta euroa) 2018 2017 2016 

Liikevaihto 43 463 41 143 32 065 

Käyttökate (EBITDA) ¹⁾ 5 891 7 039 6 645 
% liikevaihdosta 13,6 % 17,1 % 20,7 %

Liikevoitto (EBIT) 4 122 4 360 4 406 
% liikevaihdosta 9,5 % 10,6 % 13,7 % 

Tilikauden tulos 6 347 2 653 2 184 
 

Taseen loppusumma 30 991 30 324 19 975 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)¹⁾, % 38,5 % 27,3 % 33,1 % 
Oman pääoman tuotto (ROE)¹⁾, % 37,0 % 22,0 % 29,6 %
Nettovelkaantumisaste, % -27,4 % 5,9 % 13,8 %
Omavaraisuusaste, % 70,0 % 48,2 % 59,2 %
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa 430 439 324 
Kokonaispalkat ja palkkiot 23 476 19 684 13 368 
Osakekohtainen tulos, eur 0,55 0,24 0,20 

1)	 Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE)  
kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.
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TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2018TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2018

tilikauden lopussa toimipaikat Tampereella, Helsingissä 
ja Turussa. Yhdysvalloissa toimipaikat sijaitsevat Kali-
forniassa Palo Altossa ja Orange Countyssa.

Vincit-konsernin johtoryhmän tilikauden lopussa 
muodostivat: Mikko Kuitunen, toimitusjohtaja,  
Johanna Pystynen, henkilöstöjohtaja, Jarkko Järvenpää, 
myyntijohtaja sekä Niklas Wasenius, talousjohtaja. 

Vincit Oyj:n hallituksen muodostivat Petri Niemi 
(puheenjohtaja), Artti Aurasmaa, Eka Ruola ja 25.4.2018 
lähtien Tomi Pienimäki (varapuheenjohtaja) sekä Kirsi 
Piha.

Konsernirakenteen muutokset

Vincit myi Vincit Services Oy:n koko osakekannan 
DataCenter Finland Oy:lle 31.1.2018.

Kesäkuussa yhtiö päätti Vincit Development Oy:n ja 
Vincit Turku Oy:n sulautumisesta emoyhtiöön. Sulautu-
miset pantiin täytäntöön 31.12.2018.

Yhtiökokous

Vincit Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 
Tampereella 25.4.2018. Yhtiökokouksessa vahvistettiin 
vuoden 2017 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen 
jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 
2017. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tili-
kaudelta 2017 yhtiön voitonjakokelpoisista varoista mak-
setaan osinkoa 0,13 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten 
lukumääräksi viisi (5) jäsentä. Hallituksen jäseniksi va-
littiin Petri Niemi, Artti Aurasmaa, Eka Ruola ja uusina 
jäseninä Kirsi Piha sekä Tomi Pienimäki. Hallituksen jär-
jestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi 
valittiin Petri Niemi.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG 
Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT 
Kirsi Jantunen.

Yhtiökokous päätti, että yhtiöjärjestyksen 1 § muute-
taan kuulumaan seuraavasti: ”1 § Toiminimi: Yhtiön toi-
minimi on Vincit Oyj. Yhtiön englanninkielinen rinnak-
kaistoiminimi on Vincit Plc.”

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättä-
mään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä 
tai useammassa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään  
2 000 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuk-
sien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa 

noin 18 % yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä 
lukumäärästä.

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja 
muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa 
sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osak-
keita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osak-
keisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa 
voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeu-
desta (suunnattu anti).

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät 
osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeut-
tavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuu-
tukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen 
yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2019 
saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään 
yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi 
ottamisesta seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enin-
tään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq 
Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Finland -markki-
napaikalla järjestämässä kaupankäynnissä hankintahet-
ken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia 
muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukai-
sessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön 
jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää 
miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiö-
kokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 
30.4.2019 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttä-
mättömät hankintavaltuutukset.

Osakkeet, osakkeenomistajat ja 
osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Vincit Oyj:n osakemäärä 31.12.2018 oli yhteensä 11 473 
670 (11 200 942) osaketta. Yhtiöllä ei ollut tilikauden ai-
kana hallussaan omia osakkeita. Keskimääräinen osak-
keiden lukumäärä oli 11 352 579. 

Yhtiö tiedotti 1.6.2018 maksavansa Avoltus Oy:n liike
toimintakauppaan liittyvän lisäkauppahinnan ennakoi-
tua aiemmin. Lisäkauppahinnan määräytymisperiodi 
aikaistettiin päättymään 31.5.2018 aiemmin sovitun 
31.12.2018 sijaan. Yhteensä 4,8 miljoonan euron suurui-
sesta lisäkauppahinnasta maksettiin 60% käteisellä ja 
40% Vincit Oyj:n osakkeilla. Myyjille tarjottiin suun-
natussa osakeannisa merkittäväksi 272 728 uutta Vin-
cit Oyj:n osaketta merkintähintaan 7,04 euroa / osake. 
Kaikki tarjotut osakkeet merkittiin ja ne rekisteröitiin 
11.6.2018.

Osinkoehdotus	

Konsernin emoyhtiön Vincit Oyj:n jakokelpoiset varat 
31.12.2018 olivat 19 453 094,26 euroa, josta tilikauden 
voittoa 8 692 634,39 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiö
kokoukselle, että vuodelta 2018 maksettaisiin osinkoa  
0,14 euroa osakkeelta sekä lisäosinkona 0,16 euroa osak-
keelta, yhteensä 0,30 euroa osakkeelta. Lisäosinko vas-
taa noin puolta ICT-liiketoiminnan kirjatusta myynti-
voitosta. Osinkosumma, 4.2.2019 rekisteröidyt 517 027 
osaketta huomioituna, on yhteensä 3 597 209,10 euroa ja 
noin 57% konsernin tilikauden tuloksesta. 

Osinkoehdotus on Vincitin voitonjakopolitiikan mu-
kainen; ”Tavoitteena on maksaa vähintään 30% tulok-
sesta osinkoina”.

Tilikauden päättymisen jälkeen Vincitin taloudelli-
sessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. 
Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voiton-
jako vaaranna yhtiön hallituksen näkemyksen mukaan 
yhtiön maksuvalmiutta.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Riskeissä ei ole tapahtunut tilikaudella muutoksia. 
Kiristyvän kilpailun ohjelmistoalan osaajista arvioidaan 
lisäävän haasteita rekrytoinnissa. Vincit jatkaa panos-
tuksia nykyisen yrityskulttuurin sekä myös erittäin hy-
vän työnantajaimagon säilyttämiseksi. Tällä halutaan 
varmistaa työntekijöiden sitoutuminen myös tulevaisuu-
dessa sekä myös yhtiön kyky jatkaa onnistuneita rekry-
tointeja.

Vincitin kasvun kannalta merkittävää on onnistumi-
nen yrityskaupoissa ja niitä seuraavissa integraatioissa. 

Yhtiön johto näkee tärkeänä myös kansainvälistymiseen 
liittyvissä haasteissa onnistumisen. 

Vincit on tehnyt panostuksia erikseen mainittuihin 
tuoteliiketoimintoihin, joiden kaupallistamiseen liittyy 
mahdollisuuksien lisäksi luonnollisesti epävarmuus
tekijöitä.

Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan yhtiön kan-
nalta hyvinkin positiivisena, mutta erilaiset häiriöt 
markkinoissa, mukaan lukien mahdolliset IT-markki
noiden ulkopuoliset häiriöt, eivät ole poissuljettuja. 
Tästä johtuen Vincit pyrkii varautumaan toiminnassaan 
myös nopeisiin muutoksiin.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiö tiedotti 11.1.2019 ostavansa ohjelmistokehitykseen 
erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations Oy:n 
koko osakekannan. Yritysoston myötä Vincit sai mai-
nion jalansijan Pohjoismaiden nopeimmin kehittyvästä 
kasvukeskuksesta. Vincit lähtee kasvattamaan Oulusta 
neljättä maantieteellistä tukijalkaa Suomeen, jonka 
myötä se pystyy palvelemaan asiakkaitaan kattavasti 
halki maan.

Yhtiö tiedotti 31.1.2019 toteuttaneensa LeanCraft Inno-
vations Oy -yrityskaupan ja päättäneensä siihen liitty-
västä osakeannista. Kaupan toteutuksen myötä Lean-
Craft siirtyi osaksi Vincit-konsernia 31.1.2019 alkaen. 
Samalla LeanCraftin nimi muuttui Vincit Oulu Oy:ksi.

Yhtiökokous 2019

Varsinainen yhtiökokous pidetään 24.4.2019.

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-31.12.2018

Tammi-joulukuu 
2018

Osakevaihto, 
kpl

Arvo yhteensä, 
euroa

Korkein,  
euroa

Alin, 
euroa

Keskihinta, 
euroa

Viimeisin, 
euroa

VINCIT 2 425 609 16 447 798 7,54 5,02 6,78 5,14

VINCIT 31.12.2018 31.12.2017

Markkina-arvo, euroa 58 974 664 77 846 547
Osakkeenomistajia 3 780 3 402
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KONSERNIN TILINPÄÄTÖS

Konsernin tuloslaskelma (FAS)
2018 2017

Liikevaihto 43 462 550,89 41 143 343,99
Liiketoiminnan muut tuotot 336 986,51 336 160,78
Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -226 300,14 -1 234 665,40
Varastojen muutos 0,00 44 556,40

Ulkopuoliset palvelut -2 208 719,60 -2 435 201,85
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -23 475 976,27 -19 684 386,94
Henkilösivukulut

Eläkekulut -4 033 031,88 -3 714 051,35
Muut henkilösivukulut -679 541,06 -699 987,13

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -747 478,20 -2 218 395,15
Poistot liikearvosta -1 021 751,40 -461 029,82

Liiketoiminnan muut kulut -7 284 616,14 -6 716 355,54

Liikevoitto 4 122 122,71 4 359 987,99

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot 3 923 906,74 30 351,08
Korkokulut ja muut rahoituskulut -294 216,87 -268 454,91

Voitto rahoituserien jälkeen 7 751 812,58 4 121 884,16
Tuloverot -1 033 368,40 -1 226 233,85
Vähemmistöosuudet -371 914,81 -242 701,02

Tilikauden voitto 6 346 529,37 2 652 949,29

Konsernin tase (FAS)

V A S T A A V A A 31.12.2018 31.12.2017

Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 1 319 399,29 1 251 363,18
Aineettomat oikeudet 0,00 94 615,44
Liikearvo 9 403 075,39 11 444 744,90
Muut pitkävaikutteiset menot 332 638,04 2 026 182,55

Aineelliset hyödykkeet 
Koneet ja kalusto 394 763,47 722 024,82

Pysyvät vastaavat yhteensä 11 449 876,19 15 538 930,89
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus 0,00 153 020,90
Pitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset 705 916,81 635 920,14
Lyhytaikaiset saamiset 

Myyntisaamiset 8 894 179,52 9 401 295,98
Lainasaamiset 4 021,25 13 990,59
Laskennalliset verosaamiset 0,00 247 513,07
Muut saamiset 146 183,69 425 631,53
Siirtosaamiset 1 665 293,30 1 460 425,32

Saamiset yhteensä 11 415 594,57 12 184 776,63
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset 8 125 857,41 2 447 068,48

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 19 541 451,98 14 784 866,01

VASTAAVAA YHTEENSÄ 30 991 328,17 30 323 796,90

V A S T A T T A V A A 31.12.2018 31.12.2017

Oma pääoma
Osakepääoma 295 000,00 295 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 9 960 151,88 8 040 151,88
Edellisten tilikausien voitto / tappio 4 456 425,08 3 226 231,72
Tilikauden voitto 6 346 529,37 2 652 949,29

Oma pääoma yhteensä 21 058 106,33 14 214 332,89
Vähemmistöosuudet 562 819,40 345 165,02
Vieras pääoma
Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 1 100 000,00 2 200 000,00
Siirtovelat 0,00 3 535 000,00

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 1 100 000,00 5 735 000,00
Lyhytaikainen vieras pääoma  

Lainat rahoituslaitoksilta 1 104 279,31 1 102 627,32
Saadut ennakot 104 993,45 100 352,52
Ostovelat 806 391,20 1 702 072,92
Muut velat 2 481 760,60 2 487 528,19
Siirtovelat 3 772 977,88 4 636 718,04

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 8 270 402,44 10 029 298,99

Vieras pääoma yhteensä 9 370 402,44 15 764 298,99

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 30 991 328,17 30 323 796,90

Konsernin  
tilinpäätös 
1.1.–31.12.2018
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KONSERNIN TILINPÄÄTÖS

Konsernin rahoituslaskelma (FAS) 
  2018 2017

Liiketoiminnan rahavirta  
Myynnistä saadut maksut 43 624 048,17 40 127 988,33
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 336 986,51 336 160,78
Maksut liiketoiminnan kuluista -36 245 619,55 -32 984 076,40

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 7 715 415,13 7 480 072,71
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 

rahoituskuluista
-294 216,87 -279 665,67

Saadut korot liiketoiminnasta 124 951,52 32 288,85
Maksetut välittömät verot -870 362,13 -965 581,19

Liiketoiminnan rahavirta (A) 6 675 787,65 6 267 114,70

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -797 408,23 -828 055,25
Myönnetyt lainat / Lainasaamisten takaisinmaksut 219 420,51 377 453,73
Luovutustulot rahoitusarvopapereista 0,00 -575 909,44
Liiketoimintakaupoista maksettu rahavirta -3 149 170,31 -3 009 490,00
Tytäryhtiöosakkeiden myynti 5 406 250,84 46 170,17

Investointien rahavirta (B) 1 679 092,81 -3 989 830,79

Rahoituksen rahavirta
Lyhytaikaisten lainojen muutos 1 651,99 393 049,86
Pitkäaikaisten lainojen muutos -1 100 000,00 711 324,24
Maksetut osingot -1 641 072,00 -1 504 224,25

Rahoituksen rahavirta (C) -2 739 420,01 -399 850,15

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) 5 615 460,45 1 877 433,76

Rahavarat tilikauden alussa 2 447 068,48 569 634,72
Valuuttakurssierot 63 328,48 0,00
Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa 8 125 857,41 2 447 068,48

Konsernitilinpäätöksen laatimista 
koskevat liitetiedot

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain-
säädännön mukaisesti (FAS). Tilinpäätöksen erät on ar-
vostettu alkuperäisen hankintamenon perusteella. Han-
kintamenoon perustuva kirjanpitoarvo on tarvittaessa 
alennettu käypää arvoa vastaavaksi. Tilinpäätöksen laa-
timinen vaatii yrityksen johdolta arvioita ja oletuksia, 
jotka vaikuttavat tilinpäätöksen sisältöön. Vaikka arviot 
pohjautuvat johdon parhaaseen tämän hetkiseen näke-
mykseen, toteutuneet tulokset saattavat poiketa arvioi
duista. Mahdolliset arvioiden ja oletusten muutokset 
kirjataan sillä tilikaudella, jonka aikana arviota tai ole-
tusta korjataan ja kaikilla tämän jälkeisillä tilikausilla. 

Konsernirakenteen muutokset 

31.1.2018 Vincit Oyj myi kaikki tytäryhtiönsä Vincit 
Services Oy:n osakkeet. Osakkeiden myynti tuotti Vincit 
Oyj:lle 3 176 761,00 euroa voittoa.

31.7.2018 Vincit Development Oy myi 10% tytäryhtiön- 
sä Vincit California Inc:n osakkeista.

31.12.2018 täytäntöönpannulla fuusiolla Vincit Oyj:n 
tytäryhtiöt Vincit Development Oy (y-tunnus 2639098-3) 
 ja Vincit Turku Oy (y-tunnus 2870592-6) sulautuivat 
emoyhtiöönsä Vincit Oyj.

Konsernin sisäinen omistus on eliminoitu hankinta
menomenetelmällä. Konserniin on yhdistelty kaikki 
konserniyritykset.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat muutokset 
konsernin rakenteessa

Tilinpäätöstä verrattaessa edellisen tilikauden tilinpää-
tökseen tulee ottaa huomioon, että Vincit Oyj on myynyt 
kaikki tytäryhtiönsä Vincit Services Oy:n osakkeet tam-
mikuun 2018 lopussa. Konsernitilinpäätökseen on yhdis-
telty Vincit Services Oy:n osalta ainoastaan tammikuun 
tuloslaskelma.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja 
velat, sisäinen voitonjako sekä konsernin sisäinen kate 
on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pää-
omasta ja tuloksesta, ja ne on esitetty omana eränään 
konsernitaseessa ja -tuloslaskelmassa.

Vincit California Inc.:n osakkeiden myynti laski Vincit 
Development Oy:n omistusosuuden Vincit California  
Inc.:stä 90%:iin ja muodosti Vincit California Inc:iin näin 
10%:n vähemmistöosuuden.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tasearvo on 
niiden alkuperäinen hankintameno, josta on vähennetty 
jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Konsernitilinpäätöksen  
liitetiedot
EMOYHTIÖ: VINCIT OYJ  
KOTIPAIKKA: TAMPERE
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KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOTKONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Pysyvien vastaavien pitkävaikutteisiin menoihin on 
aktivoitu vuokrahuoneistojen perusparannusmenoja. 
Pysyviin vastaaviin kuuluvat kehittämismenot muo-
dostuivat pääasiassa IT-palveluiden kaupalliseen käyt-
töön kehitettäviin tuotteisiin liittyvistä tuotekehitys
menoista. Tutkimus- ja kehitysmenot aktivoidaan 
erityistä varovaisuutta noudattaen. Aktivointiedellytyk-
senä on, että aktivoidusta erästä kertyy todennäköisesti 
aktivointitilikauden päättymisen jälkeen vähintään akti-
voitua määrää vastaava tulo.

Vaihtuvien vastaavien arvostusperiaatteet

Vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuvaan hankinta-
menoonsa noudattaen FIFO-periaatetta sekä KPL 5 luvun 
6 § 1 momentin mukaista alimman arvon periaatetta.

Rahavaroihin sisältyvät käteisvarat ja pankkitilit. Lai-
nat rahoituslaitoksilta sisältyvät taseen pitkä- ja lyhyt
aikaisiin velkoihin. Korkokulut kirjataan kuluksi kau-
della, jonka aikana ne ovat syntyneet. 

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja 
muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä 
alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Saamisista teh-
dään luottotappiokirjaus tapauskohtaisen riskiarvion 
perusteella, kun on olemassa riittävä näyttö siitä, että 
saamista ei saada perittyä alkuperäisin ehdoin. Varaus 
kirjataan tuloslaskelmassa kuluksi.	

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Yhtiön pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan 
ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen 
käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on 
kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi. 
Omat päätelaitteet kirjataan kuluksi.

Poistosuunnitelmassa ei ole tapahtunut muutoksia.

Poistosuunnitelma

Aineettomat hyödykkeet 	
Muut pitkävaikutteiset menot	

Kehittämismenot	 tasapoisto 3–5 v.
Aineettomat oikeudet	 tasapoisto 5 v.
Liikearvo 	 tasapoisto 10 v.
Muut pitkävaikutteiset menot 	 tasapoisto 5 v.  

	 sopimusajalla
Koneet ja kalusto	

Muut koneet ja kalusto	 menoj. poisto 25%
	 tasapoisto 3 v.

Tytär- ja osakkuusyrityksiä koskevat liitetiedot

Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt yritykset (rakenne 31.12.2018)

Nimi Kotipaikka
Yhteenlaskettu 
omistusosuus

Vincit CoOp Oy Helsinki 86.36%

Vincit Development Oy Tampere 100%

Vincit Services Oy 31.1.2018 asti Helsinki 100%
Vincit Solutions Oy Helsinki 93.43%
Vincit California Inc Kalifornia 90%
Vincit Turku Oy Turku 100%

Konsernituloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Liikevaihto jaoteltuna liiketoiminnan luonteen mukaan  
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Jatkuvat palvelusopimukset 1 818 000,00 5 875 417,25
Infrastruktuuri-, laite ja lisenssimyynti 544 000,00 1 410 100,14
Projekti- ja työlaskutus 41 100 550,89 33 857 826,60

Yhteensä 43 462 550,89 41 143 343,99

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät erät
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Saadut tuet ja avustukset 309 840,44 335 217,77
Saadut vahingonkorvaukset 18 476,44 0,00
Muut 8 669,63 943,01

Yhteensä 336 986,51 336 160,78

Osinkotuottojen, korko- ja rahoitustuottojen sekä korko- ja rahoituskulujen yhteismäärät
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Korkotuotot 59 215,77 12 974,00
Muut rahoitutuotot 3 864 690,97 17 377,08
Korkokulut -37 785,87 -35 396,57
Muut rahoituskulut -256 431,00 -233 058,34

Yhteensä 3 629 689,87 -238 103,83

Konserniliikearvon poistoaika

Vincit Solutions Oy:n ja Vincit CoOp Oy:n osakkeiden 
ostosta syntyneeseen liikearvoon on sovellettu 10 vuo-
den poistoaikaa alkaen tilinpäätöksestä 31.12.2017. Alan 
liiketoiminnan tulevaisuuden näkymät tukevat näke-
mystä tytäryhtiöiden liiketoiminnan pitkään tuloa tuot-
tavasta vaikutuksesta.

Ulkomaanrahan määräiset erät

Myynneistä ja ostoista syntyneet kurssierot on kirjattu 
joko myynnin tai ostojen oikaisueriksi.

Ulkomaisen tytäryrityksen tilinpäätöserien 
muuntokurssi suomen rahaksi

Tytäryhtiön Vincit California Inc:n tuloslaskelma on 
muunnettu euroiksi tilikauden keskikurssiin ja tase 
tilinpäätöspäivän kurssiin. Tuloslaskelman muuntami-
sessa käytetystä keskikurssista aiheutunut kurssiero 
samoin kuin oman pääoman muuntoero sisältyvät kon-
sernitilinpäätöksessä erään ”Edellisten tilikausien 
voitto/tappio”.

Tuottojen jaksottaminen

Yhtiö jaksottaa tehdyt mutta laskuttamattomat työt suo-
riteperiaatteen mukaisesti tilikaudelle kuuluvaksi myyn-
niksi. Jaksotus esitetään taseella siirtosaamisissa.	

Johdannaissopimusten tekeminen  
ja tilinpäätöskäsittely

Konserni tekee johdannaissopimuksia riskienhallinta-
politiikkansa mukaisesti suojautuakseen korkoriskiltä. 
Vincit konserni ja konsernin emoyhtiö ovat suojautuneet 
korkomenoista aiheutuvien rahavirtojen muutokseen 
koronvaihtosopimuksella. Koronvaihtosopimus erään-
tyy heinäkuussa 2021. Solmitun koronvaihtosopimuksen 
nimellispääoma sekä voimassaoloaika vastaavat yhtiön 
taseessa olevan lainan velkasaldoa ja voimassaoloaikaa. 
Tästä johtuen koronvaihtosopimusta on käsitelty tilin-
päätöksessä suojaavana eikä johdannaissopimusten käy-
pää arvoa ole kirjattu taseeseen vaan se esitetään liite
tiedoissa.

Johdannaissopimusten käyvät arvot perustuvat tilin-
päätöspäivän markkinatietoihin. Tilinpäätöshetkellä 
koronvaihtosopimuksen käypä arvo oli 55 847,00 euroa 
ja kohde-etuuden arvo 3 300 000,00 euroa.
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KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOTKONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Konsernitaseen vastaavia koskevat liitetiedot

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät
31.12.2018 31.12.2017

Työantajan pakolliset vakuutusmaksut 7 192,41 10 259,03
Tuloverot 453 085,22 888 761,49
Menoennakot 252 005,83 0,00
Tulojäämät 903 132,61 190 950,00
Muut 49 877,23 370 454,80

Yhteensä 1 665 293,30 1 460 425,32

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot
31.12.2018 31.12.2017

Tilikauden alussa 1 860 582,70 1 860 582,70
Lisäykset tilikaudella 433 184,02 0,00

Tilikauden lopussa 2 293 766,72 1 860 582,70

Suunnitelman mukaiset poistot
Kertyneet poistot tilikauden alussa 609 219,52 244 071,49
Tilikauden poistot 365 147,91 365 148,03

Tilikauden lopussa 974 367.43 609 219.52

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 1 319 399,29 1 251 363,18

Aineettomat oikeudet
31.12.2018 31.12.2017

Tilikauden alussa 251 820,09 241 476,87
Lisäykset tilikaudella 0,00 10 343,22
Vähennykset yritysjärjestelyihin liittyen -86 455,96 0,00

Tilikauden lopussa 165 364,13 251 820,09

Suunnitelman mukaiset poistot
Kertyneet poistot tilikauden alussa 157 204,65 54 113,96
Tilikauden poistot 8 159,48 103 090,69

Tilikauden lopussa 165 364,13 157 204,65

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 0.00 94 615,44

Liikearvo
31.12.2018 31.12.2017

Tilikauden alussa 12 243 195,88 3 374 211,53
Lisäykset yritysjärjestelyihin liittyen 1 791 333,67 8 868 984,35
Vähennykset yritysjärjestelyihin liittyen -2 811 251,78 0,00

Tilikauden lopussa 11 223 277,77 12 243 195,88

Suunnitelman mukaiset poistot
Kertyneet poistot tilikauden alussa 798 450,98 337 421,16
Tilikauden poistot 1 021 751,40 461 029,82

Tilikauden lopussa 1 820 202,38 798 450,98

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 9 403 075,39 11 444 744,90

Muut pitkävaikutteiset menot
31.12.2018 31.12.2017

Tilikauden alussa 4 904 721,07 4 376 700,04
Lisäykset tilikaudella 182 072,54 528 021,03
Vähennykset yritysjärjestelyihin liittyen -1 642 916,62 0,00

Tilikauden lopussa 3 443 876,99 4 904 721,07

Suunnitelman mukaiset poistot  
Kertyneet poistot tilikauden alussa 2 878 538,52 1 374 118,60
Tilikauden poistot 232 700,43 1 504 419,92

Tilikauden lopussa 3 111 238,95 2 878 538,52

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 332 638,04 2 026 182,55

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto
31.12.2018 31.12.2017

Tilikauden alussa 1 430 478,69 1 056 833,39
Lisäykset tilikaudella 158 859,39 318 000,29
Siirrot erien välillä 0,00 56 504,11
Vähennykset tilikauden aikana -6 951,34 -859,10
Vähennykset yritysjärjestelyihin liittyen -337 699,02 0,00

Tilikauden lopussa 1 244 687,72 1 430 478,69

Suunnitelman mukaiset poistot  
Kertyneet poistot tilikauden alussa 708 453,87 455 822,55
Siirtojen kertyneet poistot 0,00 3 229,63
Tilikauden poistot 141 470,38 249 401,69

Tilikauden lopussa 849 924,25 708 453,87

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 394 763,47 722 024,82
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KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOTKONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Konsernitaseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman erien muutokset

Sidottu oma pääoma 1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Osakepääoma tilikauden alussa 295 000,00 295 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa 295 000,00 295 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 295 000,00 295 000,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa 8 040 151,88 6 500 151,88
Osakeanti 1 920 000,00 1 540 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa 9 960 151,88 8 040 151,88

Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa 5 879 181,01 4 565 659,31
Osingonjako -1 456 122,00 -1 318 816,08
Muuntoeron muutos 33 366,07 -20 611,51

Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa 4 456 425,08 3 226 231,72

Tilikauden voitto   6 346 529,37 2 652 949,29

Vapaa oma pääoma yhteensä 20 763 106,33 13 919 332,89

Oma pääoma yhteensä  21 058 106,33 14 214 332,89

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät
31.12.2018 31.12.2017

Tuloennakot 86 472,72 120 503,00
Palkkamenot 193 054,71 243 186,54
Lomapalkkamenot 3 198 250,76 2 979 150,86
Eläkevakuutusmaksut 0,00 100 887,76
Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut 63 950,72 173 304,65
Tuloverot 200 418,95 473 088,95
Muut 30 830,02 546 596,28

Yhteensä 3 772 977,88 4 636 718,04

Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset

Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä
31.12.2018 31.12.2017

Tililimiitti (nostamatta) 1 000 000,00 1 000 000,00
Rahoituslaitoslainat 2 200 000,00 3 300 000,00
Annetut kiinnitykset 6 300 000,00 9 300 000,00

Laskuluoton limiitin määrä on 7 600 000,00 euroa, josta tilinpäätöspävänä oli käytössä 4 279,31 euroa.

Muiden puolesta annetut vakuudet
31.12.2018 31.12.2017

Vakuustalletus 12 278,89 12 278,89

Yhteensä 12 278,89 12 278,89

Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä 
seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis-  
ja lunastusehdot

31.12.2018 31.12.2017

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 29 343,88 559 428,39
Myöhemmin maksettavat 16 203,93 1 194 136,43

Yhteensä 45 547,81 1 753 564,82
Jäännösvastuut 1 199,11 14 410,92

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia autoleasing-sopimuksia sekä IT-laitteiden vuokrasopimuksia.

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Vuokravastuut 31.12.2018 31.12.2017

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 1 152 681,28 1 044 018,50
Myöhemmin maksettavat 3 567 089,30 2 271 230,76

Vuokravastuut yhteensä 4 719 770,58 3 315 249,26

Työntekijöiden hallussa olevien luottokorttien rahoitusyhtiövastuu on 66 720,93 euroa.

Muut vastuut 31.12.2018 31.12.2017

Muut vastuut 177 645,00 195 011,93

Muut vastuut yhteensä 177 645,00 195 011,93

Vireillä olevat oikeudenkäynnit
Yhtiö on toukokuussa 2016 haastettu vastaajaksi asiassa, jossa Account Line Oy:n osakkeenomistaja vaatii va-
hingonkorvausta eräiltä Vincit Services Oy:n entisiltä osakkeenomistajilta liittyen aikaisempiin yritysjärjestelyihin 
ja päätöksentekoon Account Line Oy:ssä. Vincit Oyj on vastannut kanteeseen määräajassa ja kiistänyt haasteen 
ja 6 miljoonan euron vahingonkorvausvaatimuksen omalta osaltaan täysin perusteettomana. Vahingonkorvaus-
asiassa ei ole tapahtunut muutosta tilikaudella 2018.  Siihen odotetaan päätöstä, kun varsinainen omana proses-
sina käsiteltävä riita-asia on ensin ratkaistu. Vincit Oyj ei ole tässä osapuolena.

Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Tilintarkastuspalkkiot 29 500,00 42 000,00
Veroneuvonta 3 945,00 10 083,00
Muut palkkiot 5 750,00 6 698,00

Yhteensä 39 195,00 58 781,00

Vuoden 2018 palkkiot sisältävät KPMG:n laskuttamat tilintarkastus- ja neuvontapalvelut.
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Liitetiedot konsernin henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 410 354

Tilikauden palkat, palkkiot eläkekulut ja muut henkilösivukulut

1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Palkat 20 759 260,37 17 533 557,34
Palkkiot 2 716 715,90 2 150 829,60
Eläkekulut 4 033 031,88 3 714 051,35
Muut henkilösivukulut 679 541,06 699 987,13

Yhteensä 28 188 549,21 24 098 425,42

Johdon palkat ja palkkiot

1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja  
konsernin johtoryhmän

647 629,09 544 175,49

Yhteensä 647 629,09 544 175,49

Annetut rahalainat, vakuudet, vastuut ja vastuusitoumukset toimitusjohtajalle, hallituksen 
jäsenille ja muulle konsernin henkilökunnalle sekä niiden ehdot

1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Työntekijöille yhtiön osakkeiden hankintaan
Rahalainojen yhteismäärä tk alussa 324 240,14 304 930,77
Lisäykset 105 340,22 59 185,17
Lyhennykset -35 343,55 -39 875,80
Rahalainojen yhteismäärä tk lopussa 394 236,81 324 240,14

Toimitusjohtajalle yhtiön osakkeiden hankintaan 311 680,00 311 680,00

Korkoehdot: 12 kuukauden euribor- / vastaava korko lisättynä 0,5 -1,0  prosentilla
Muut ehdot: Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista / Bullet laina 5 vuotta

Takaukset
Euroluotto 120,000.00 143,616.85

Laskentakaavat 

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto (EBIT) =
Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja  
palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut  
- Poistot ja arvonalentumiset

Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja muut rahoituskulut
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % = ______________________________________________________________________________ x 100

Taseen loppusumma - Korottamat velat  
(keskimäärin vuoden aikana)

Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot
Oman pääoman tuotto (ROE), % = __________________________________________________________________________ x 100

Oma pääoma + vähemmistöosuus  
(keskimäärin vuoden aikana)

Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset
Nettovelkaantumisaste, % = __________________________________________________________________________ x 100

Oma pääoma + Vähemmistöosuus

Oma pääoma + Vähemmistöosuus
Omavaraisuusaste, % = __________________________________________________________________________ x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta
Osakekohtainen tulos (EPS) = __________________________________________________________________________

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin  
ilman omia osakkeita
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EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)
  1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Liikevaihto 496 229,52 411 817,40
Liiketoiminnan muut tuotot 6 105 665,98 0,00
Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -525,00 -52,69

Ulkopuoliset palvelut -38 645,00 0,00
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -413 565,48 -305 660,00
Henkilösivukulut

Eläkekulut -57 336,72 -47 368,64
Muut henkilösivukulut -4 835,50 -6 327,27

Poistot ja arvonalentumiset
Poistot liikearvosta -28 260,09 -205 666,08

Liiketoiminnan muut kulut -369 355,35 -314 796,14

Liikevoitto 5 689 372,36 -468 053,42
Rahoitustuotot/-kulut netto 3 176 761,22
Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 42 734,53 180 102,28
Muilta 19 156,56 55,15

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille -235 390,28 -180 328,06

Voitto rahoituserien jälkeen 8 692 634,39 -468 224,05
Tilinpäätössiirrot 0,00 2 500 000,00
Tuloverot 0,00 -488 092,97

Tilikauden voitto/tappio 8 692 634,39 1 543 682,98

Emoyhtiön tase (FAS)

 V A S T A A V A A 1.1.–31.12.2018 31.12.2017

Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 537 798,37 0,00
Liikearvo 10 016 561,67 1 645 328,42
Muut aineettomat hyödykkeet 311 261,87 0,00

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 266 889,59 0,00

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 702 718,86 1 258 674,48
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 600 000,00 0 00 

Pysyvät vastaavat yhteensä 12 435 230,36 2 904 002,90
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Pitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset 705 916,81 635 920,14
Lainasaamiset konserni 87 336,24 8 789 834,14

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 7 183 025,36 0,00
Lainasaamiset konserni 499 632,07 2 573 539,34
Lainasaamiset 1 947,90 0,00
Muut saamiset 87 843,10 9 896,78
Siirtosaamiset 1 441 958,61 5 564,52

Saamiset yhteensä 10 007 660,09 12 014 754,92
Rahat ja pankkisaamiset 7 743 142,03 1 798 760,08

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 17 750 802,12 13 813 515,00

VASTAAVAA YHTEENSÄ 30 186 032,48 16 717 517,90

V A S T A T T A V A A 1.1.–31.12.2018 31.12.2017

Oma pääoma
Osakepääoma 295 000,00 295 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 9 960 151,88 8 040 151,88
Edellisten tilikausien voitto / tappio 1 338 106,36 1 250 545,38
Tilikauden voitto 8 692 634,39 1 543 682,98

Oma pääoma yhteensä 20 285 892,63 11 129 380,24
Vieras pääoma
Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 1 100 000,00 2 200 000,00
Velat konsernille 2 189 215,30 1 480 524,86

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 3 289 215,30 3 680 524,86
Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 1 103 821,58 1 100 000,00
Ostovelat 563 187,95 61 465,65
Velat konsernille 512 725,13 239 786,84
Muut velat 1 805 193,99 8 428,16
Siirtovelat 2 625 995,90 497 932,15

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 6 610 924,55 807 612,80

Vieras pääoma yhteensä 9 900 139,85 5 588 137,66

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 30 186 032,48 16 717 517,90

Emoyhtiön  
tilinpäätös 
1.1.–31.12.2018
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EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimista  
koskevat liitetiedot

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperusteet:

Aineettomien hyödykkeiden tasearvo on niiden alku
peräinen hankintameno, josta on vähennetty jäljempänä 
selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankinta
meno.

Vaihtuvien vastaavien arvostusperusteet:

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut 
saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhai-
sempaan todennäköiseen arvoonsa.

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Yhtiön pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan 
ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen 
käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on 
kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

tilinpäätöksessä suojaavana eikä johdannaissopimus-
ten käypää arvoa ole kirjattu taseeseen vaan se esitetään 
liitetiedoissa.

Johdannaissopimusten käyvät arvot perustuvat tilin-
päätöspäivän markkinatietoihin. Tilinpäätöshetkellä ko-
ronvaihtosopimuksen käypä arvo oli 57 795,00 euroa ja 
kohde-etuuden arvo 3 300 000,00 euroa.

Emoyhtiön tilinpäätöksen  
liitetiedot

Poistosuunnitelma

Aineettomat hyödykkeet 	
Muut pitkävaikutteiset menot	

Kehittämismenot	 tasapoisto 3 v.
Liikearvo 	 tasapoisto 10 v.
Atk-ohjelmat 	 tasapoisto 5 v.  

Koneet ja kalusto	
Muut koneet ja kalusto	 menoj. poisto 25%
	 tasapoisto 3 v.

Ulkomaanrahan määräiset erät

Ulkomaiset saamiset on muutettu euroiksi käyttäen 
tilinpäätöspäivän kurssia.

Johdannaissopimusten tekeminen ja 
tilinpäätöskäsittely

Konserni tekee johdannaissopimuksia riskienhallinta-
politiikkansa mukaisesti suojautuakseen korkoriskiltä. 
Vincit konserni ja konsernin emoyhtiö ovat suojautuneet 
korkomenoista aiheutuvien rahavirtojen muutokseen 
koronvaihtosopimuksella. Koronvaihtosopimus erään-
tyy heinäkuussa 2021. Solmitun koronvaihtosopimuksen 
nimellispääoma sekä voimassaoloaika vastaavat yhtiön 
taseessa olevan lainan velkasaldoa ja voimassaoloai-
kaa. Tästä johtuen koronvaihtosopimusta on käsitelty 

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät erät
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Fuusiovoitto 6 105 665,98 0,00

Yhteensä 6 105 665,98 0,00

Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Korkotuotot 51 707,12 180 157,43
Korkokulut -37 034,84 -3 727,26

Yhteensä 14 672,28 176 430,17

Tilinpäätössiirtojen tuottoihin ja kuluihin sisältyvät erät
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Saadut konserniavustukset
Vincit Development Oy 0,00 2 500 000,00

Yhteensä 0.00 2 500 000,00

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät
31.12.2018 31.12.2017

Työantajan pakolliset vakuutusmaksut 7 192,41 0,00
Tuloverot 450 999,98 0,00
Tulojäämät 783 879,50 5 564,52
Menoennakot 165 851,43 0,00
Korkotulot 34 035,29 0,00

Yhteensä 1 441 958,61 5 564,52

Selvitys poistamatta olevista aktivoiduista kehittämismenoista

Pitkävaikutteisiin menoihin kirjatut poistamattomat kehitysmenot yhteensä 537 798,37 euroa koostuvat  
IT-sovellusten kehityksestä. Kehitysmenot ovat tulleet yhtiön taseeseen tytäryhtiöfuusion seurauksena.

Päättyneen ja edellisen tilikauden tietojen 
keskinäinen vertailukelpoisuus

Tilikauden taseen vertailussa edellisen tilikauden tasee-
seen tulee ottaa huomioon, että 31.12.2018 tytäryhtiöt 
Vincit Develoopment Oy ja Vincit Turku Oy on fuusioitu 
emoyhtiöönsä Vincit Oyj .
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Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 31.12.2018 31.12.2017

Tilikauden alussa 0,00 0,00
Lisäykset yritysjärjestelyihin liittyen 537 798,37 0,00
Tilikauden lopussa 537 798,37 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 537 798,37 0,00

Liikearvo 31.12.2018 31.12.2017

Tilikauden alussa 2 056 660,58 2 056 660,58
Lisäykset tilikaudella 1 228 697,87 0,00
Lisäykset yritysjärjestelyihin liittyen 8 798 102,95 0,00
Vähennykset yritysjärjestelyihin liittyen -1 628 189,58 0,00
Tilikauden lopussa 10 455 271,82 2 056 660,58
Suunnitelman mukaiset poistot

Kertyneet poistot tilikauden alussa 411 332,16 205 666,08
Poistot 27 377,99 205 666,08
Tilikauden lopussa 438 710,15 411 332,16

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 10 016 561,67 1 645 328,42

Atk-ohjelmat 31.12.2018 31.12.2017

Tilikauden alussa 0,00 0,00
Lisäykset tilikaudella 6 658,03 0,00
Tilikauden lopussa 6 658,03 0,00
Suunnitelman mukaiset poistot

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00
Poistot 332,90 0,00
Tilikauden lopussa 332,90 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 6 325,13 0,00

Muut pitkävaikutteiset menot 31.12.2018 31.12.2017

Tilikauden alussa 0,00 0,00
Lisäykset yritysjärjestelyihin liittyen 304 936,74 0,00
Tilikauden lopussa 304 936,74 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 304 936,74 0,00

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 31.12.2018 31.12.2017

Tilikauden alussa 0,00 0,00
Lisäykset tilikaudella 2 196,79 0,00
Lisäykset yritysjärjestelyihin liittyen 265 242,00 0,00
Tilikauden lopussa 267 438,79 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot
Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00
Poistot 549,20 0,00
Tilikauden lopussa 549,20 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 266 889,59 0,00

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Pitkäaikainen 31.12.2018 31.12.2017

Muut saamiset 87 336,24 3 797 808,40
Konsernin sisäisen pankkitilin saldo 0,00 4 992 025,74

Yhteensä 87 336,24 8 789 834,14

Lyhytaikainen 31.12.2018 31.12.2017

Myyntisaamiset 489 563,94 67 389,73
Muut saamiset 0,00 2 500 000,00
Siirtosaamiset 10 068,13 6 149,61

Yhteensä 499 632,07 2 573 539,34

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman erien muutokset

Sidottu oma pääoma 1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Osakepääoma tilikauden alussa 295 000,00 295 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa 295 000,00 295 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 295 000,00 295 000,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa 8 040 151,88 6 500 151,88
Osakeanti 1 920 000,00 1 540 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa 9 960 151,88 8 040 151,88

Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa 2 794 228,36 2 569 361,46
Osingonjako -1 456 122,00 -1 318 816,08

Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa 1 338 106,36 1 250 545,38

Tilikauden voitto   8 692 634,39 1 543 682,98

Vapaa oma pääoma yhteensä 19 990 892,63 10 834 380,24

Oma pääoma yhteensä  20 285 892,63 11 129 380,24

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät
31.12.2018 31.12.2017

Tuloennakot 86 472,72 0,00
Tuloverot 190 850,31 450 789,73
Lomapalkat sosiaalikuluineen 2 324 682,85 46 595,05
Muut 23 990,02 547,37

Yhteensä 2 625 995,90 497 932,15
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Velat saman konsernin yrityksille

Pitkäaikainen 31.12.2018 31.12.2017

Konsernin sisäisen pankkitilin saldo 2 189 215,30 1 480 524,86

Yhteensä 2 189 215,30 1 480 524,86

Lyhytaikainen 31.12.2018 31.12.2017

Ostovelat 512 725,13 239 786,84

Yhteensä 512 725,13 239 786,84

Vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt

Rahat ja pankkisaamiset ovat osa konsernitiliä.

Muut omasta puolesta annetut vakuudet

Toimitilojen vuokran maksamisen vakuudeksi on maksettu vuokravakuuksia yhteensä 3 704,30 euroa.

Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä
31.12.2018 31.12.2017

Euroluotto 2 200 000,00 3 300 000,00
Tililimiitti (nostamatta) 1 000 000,00 1 000 000,00
Annetut kiinnitykset 6 300 000,00 3 300 000,00

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet
31.12.2018 31.12.2017

Takaukset 0,00 364 980,00
Yhteensä 0,00 364 980,00

Tytäryhtiöiden laskuluoton limiitin määrä on  600 000,00 euroa, josta tilinpäätöspäivänä oli käytössä 457,73 euroa.

Muiden puolesta annetut vakuudet
31.12.2018 31.12.2017

Vakuustalletus 12 278,89 0,00

Yhteensä 12 278,89 0.00

Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä 
seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis-  
ja lunastusehdot

31.12.2018 31.12.2017

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 29 343,88 0,00
Myöhemmin maksettavat 16 203,93 0,00

Yhteensä 45 547,81 0,00

Jäännösarvovastuut 31.12.2018 31.12.2017

Seuraavalla tilikaudella erääntyvät 1 199,11 1 165,00
Myöhemmin erääntyvät 0,00 1 199,11

Yhteensä 1 199,11 2 364,11

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia autoleasing sopimuksia ja IT-laitteiden vuokrausta koskevia  
sopimuksia.

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Yhtiöllä on viisi toimitiloja koskevaa vuokrasopimusta.

John Stenbergin ranta 2 Vuokravastuu alkaa 1.9.2019, ensimmäinen irtisanomispäivä 30.11.2021
Kuortaneenkatu 2, Helsinki Sopimus päättyy 30.6.2019
Visiokatu 1, Tampere Sopimus päättyy 31.9.2023
Rautatienkatu 26, Tampere 6kk irtisanomisaika
Helsinginkatu 15, Turku 6kk irtisanomisaika

Vuokravastuut 31.12.2018 31.12.2017

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 1 152 681,28 0,00
Myöhemmin maksettavat 3 567 089,30 0,00

Vuokravastuut yhteensä 4 719 770,58 0,00

31.12.2018 31.12.2017

Muut vastuut 177 645,00 86 046,22 

Yhteensä 177 645,00 86 046,22

Työntekijöiden hallussa olevien luottokorttien rahoitusyhtiövastuu on 52 396,57 euroa.
Laskuluoton limiitin määrä on 7 000 000,00 euroa, josta tilinpäätöspäivänä oli käytössä 3 821,58 euroa.

Vireillä olevat merkittävät oikeudenkäynnit 

Yhtiö on toukokuusa 2016 haastettu vastaajaksi asiassa, jossa Account Line Oy:n osakkeenomistaja vaatii vahin-
gonkorvausta eräiltä Vincit Services Oy:n entisiltä osakkeenomistajilta liittyen aikaisempiin yritysjärjestelyihin ja 
päätöksentekoon Account Line Oy:ssä. Vincit Oyj on vastannut kanteeseen määräajassa ja kiistänyt haasteen 
ja 6 miljoonan euron vahingonkorvausvaatimuksen omalta osaltaan täysin perusteettomana. Vahingonkorvaus-
asiassa ei ole tapahtunut muutosta tilikaudella 2018.  Siihen odotetaan päätöstä, kun varsinainen omana proses-
sina käsiteltävä riita-asia on ensin ratkaistu. Vincit Oyj ei ole tässä osapuolena.
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Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Tilintarkastuspalkkiot 29 500,00 42 000,00
Veroneuvonta 3 945,00 10 083,00
Muut palkkiot 5 750,00 6 698,00

Yhteensä 39 195,00 58 781,00

Vuoden 2018 palkkiot sisältävät KPMG:n laskuttamat tilintarkastus- ja neuvontapalvelut.

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana ryhmittäin eriteltynä

1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 3 2

Tilikauden palkat, palkkiot, eläkekulut ja muut henkilösivukulut
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Palkat 320 665,48 251 660,00
Palkkiot 92 900,00 54 000,00
Eläkekulut 57 336,72 47 368,64
Muut henkilösivukulut 4 835,50 6 327,27

Yhteensä 475 737,70 359 355,91

Johdon palkat ja palkkiot
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja johtoryhmän 330 673,29 305 660,00

Annetut rahalainat, vakuudet, vastuut ja vastuusitoumukset toimitusjohtajalle, hallituksen 
jäsenille ja muulle konsernin henkilökunnalle sekä niiden ehdot

Työntekijöille yhtiön osakkeiden hankintaan 1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

Rahalainojen yhteismäärä tk alussa 324 240,14 304 930,60
Lisäykset 105 340,22 51 175,24
Lyhennykset -35 343,55 -31 865,70
Rahalainojen yhteismäärä tk lopussa 394 236,81 324 240,14

Toimitusjohtajalle yhtiön osakkeiden hankintaan 1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017

311 680,00 311 680,00

Korkoehdot:	12 kuukauden euribor- / vastaava korko lisättynä 0,5 -1,0  prosentilla
Muut ehdot: 	Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista / Bullet laina 5 vuotta

Takaukset
Euroluotto 120,000.00 143,616.85

Omistukset muissa yrityksissä

Omistus yhden viidesosan tai sitä suuremman omistusosuuden kohteena olevasta yrityksestä

Yhtiön nimi Kotipaikka
Omistusosuus  

omasta pääomasta

Vincit California Inc USA 90,00%
Vincit Solutions Oy Helsinki 93,46%
Vincit CoOp Oy Helsinki 86,36%

Laskelma jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

31.12.2018

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 9 960 151,88
Voittovarat edellisiltä tilikausilta 1 338 106,36
Tilikauden voitto 8 692 634,39
Aktivoidut kehitysmenot -537 798,37

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 19 453 094,26
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Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Helsingissä 13. päivänä helmikuuta 2019
Vincit Oyj:n hallitus

Petri Niemi			   Tomi Pienimäki
hallituksen puheenjohtaja		 hallituksen varapuheenjohtaja

Artti Aurasmaa 			  Eka Ruola
hallituksen jäsen			   hallituksen jäsen

Kirsi Piha			   Mikko Kuitunen
hallituksen jäsen			   toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.
Helsingissä 28. helmikuuta 2019

KPMG Oy Ab
Tilintarkastusyhteisö
Kirsi Jantunen, KHT

Kirjanpitoaineistoa koskevat tiedot

Tositelajit ja säilyttämistapa
01 	 Viitesuoritukset 	 170118 - 271218 	 DVD-levyllä
00 	 Myyntilaskut 	 10355 - 10469 	 DVD-levyllä
18 	 Myyntilaskut, Tikon 	 14 - 24 	 DVD-levyllä
38 	 Pankkitositteet Nordea 	 1 - 191 	 DVD-levyllä
	 Pankkitositteita täydentävät tositteet 		  paperitositteina mapissa
28 	 Ostolaskut 	 751 - 1106 	 DVD-levyllä
88 	 Ostolaskut, paperi 	 91 - 114 	 paperitositteina mapissa
98 	 Muistiotositteet 	 280 - 398 	 DVD-levyllä
	 Muistiotositteita täyd.tositteet 		  paperitositteina mapissa

Viitesuoritusten tositenumero muodostuu päivämäärästä, esim. 2.1.2018 merkitään 20118  
ja viimeinen päivä 31.12.2018 merkitään 311218.

Luettelo kirjanpitokirjoista

Paperille tulostettuna  
säilytettävät kirjanpitokirjat

Sidotut tilikirjat
Tilinpäätös 1.1.2018 - 31.12.2018
Tilinpäätös sisältää tilinpäätöksen, luettelot kirjan

pitokirjoista ja tositelajeista, sekä selvityksen 
kirjanpitoaineiston säilyttämistavoista.

 	  
	 Lisäksi tilinpäätöksen asiakirjoihin sidotaan:

Toimintakertomus
Luettelo konsernitilinpäätöksen liitetietotositteista
Luettelo liitetietotositteista
Konsernitilinpäätösmuistiot
Yhdistelylaskelmat
Tuloslaskelma- ja tase-erittelyt
Tilikauden aikana käytetty tililuettelo

Koneellisella tietovälineellä säilytettävät  
kirjanpitokirjat
	 Tikon-taloushallintosovelluksen raportit
 		  Kirjanpidon raportit
			   Tuloslaskelma tileittäin
			   Tase tileittäin
 			   Päiväkirja
 			   Pääkirja
 			   Alv-seuranta
 			   Alv-tarkistusraportti
 			   Liitetietotositteet 

		  Myyntireskontran raportit
 			   Laskuluettelo
 			   Suoritusluettelo
 			   Reskontralista
		  Ostoreskontran raportit
 			   Laskuluettelo
 			   Suoritusluettelo
 			   Reskontralista

InvoiceReady-ostolaskujen kierrätyksen  
pysyväisarkisto

Tikon-palkanlaskennan raportit

Kirjanpitokirjojen säilyttämistapa

Kirjanpitokirjat säilytetään edellä esitetyn jaon  
mukaisesti tallennettuna pysyvästi koneelliselle  
tietovälineelle.

Koneellisena tietovälineenä käytetään kahta  
kertatallenteista DVD-levyä.

Tallennuksessa käytetyt tiedostomuodot ovat  
xml, html ja pdf

Kirjanpidon toteutus

Tasekirjan ja koneellisella tietovälineellä säilytettävät 
kirjanpitokirjat on laatinut:

Aallon Tilitoimisto Oy, auktorisoitu kirjanpitotoimisto
Esterinportti 2, 00240 HELSINKI

Allekirjoitukset ja 
tilinpäätösmerkintä
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Vincit Oyj:n (y-tunnus 
2113034-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2018. Ti-
linpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, 
tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean 
ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tu-
loksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa ole-
vien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukai-
sesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa nou-
datettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuva-
taan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumatto-
mia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa 
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka 
koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme 
täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset 
velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme 
hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen mää-
rän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja 
toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laa-
timisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 

•	 Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai vir-
heestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheelli-
syyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin 
riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja han-
kimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 
Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennai-
nen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin 
riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheelli-
syys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liit-
tyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittä-
mistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

•	Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta 
relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset 
tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoi-
tuksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emo-
yhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuu-
desta.

•	 Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimis
periaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tieto-
jen kohtuullisuutta.

•	 Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja 
toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpää-
tös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, 
ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin 
perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista 
tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epä-
varmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä 
emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. 
Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävar-
muutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintar-
kastuskertomuksessamme lukijan huomiota epä-
varmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin 
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät 
ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätök-
semme perustuvat tilintarkastuskertomuksen anta-
mispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevi-
denssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat 
kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni 
pysty jatkamaan toimintaansa.

•	 Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä 
esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämis
tapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilin-
päätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia 
siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

•	 Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen sovel-
tuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia 
yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta 
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informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon 
konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilin-
tarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittami-
sesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa 
tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituk-
sesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, 
mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittä-
vät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuk-
sen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaa-
tiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 
Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta infor-
maatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilin-
päätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdes-
sämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti 
ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suori-
tettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vai-
kuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. 
Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toiminta-
kertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien sään-
nösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen 
ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toi-
mintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laati
miseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopää-
töksen, että toimintakertomuksessa on olennainen vir-
heellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä 
ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.
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koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös 
sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tar-
peelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista vir-
heellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laaties-
saan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin ky-
kyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esit-
tämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen 
ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatku-
vuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jat-
kuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni 
aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta 
realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, 
onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä an-
taa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta 
se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina ha-
vaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritetta-
vassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan ole-
van olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuu-
della odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita 
käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastuk-
seen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkas-
tuksen ajan. Lisäksi:
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